Eletrodoméstico, Celular e Antena, destinados ao atendimento das
necessidades da Câmara Municipal de Caiçara do Rio do Vento/RN.
Contratado: ANDREIA BARBOSA DA SILVA GUEDES, inscrita no
CNPJ (MF) sob o nº 41.169.208/0001-16. Vigência: 30/10/2025 à
31/12/2025. Valor Global R$ 7.110,00 (Sete mil, cento e dez reais).
Caiçara do Rio do Vento/RN, 30 de outubro de 2025. Assinatura:
Francisco Daniel Vieira Faustino /Presidente.